

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2013 do: 31.12.2013

Číslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130002	04.01.2013	29.01.2013			KRANKAS, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	vstupné lekárske prehliadky ZC						0	0	0
	ZC - práca denná				ks	24,00%	25	0	0
	ZC - práca nočná				ks	4,00%	29	0	0
	ZC - bez odberu krvi				ks	1,00%	15	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						731	0	731	
130003	07.01.2013	18.01.2013			SOFTIP, a. s.	Bratislava	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	prevod licencie - konzultačné práce				ks	1,00%	420 20,000	84	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						420	84	504	
130004	10.01.2013	15.01.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Gastro lístky na január 2013				ks	459,00%	3,3	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						1514,7	0	1514,7	
130005	10.01.2013	11.01.2013			ASBIS SK spol. s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	notebook Toshiba Satell C850-1F i3-2370M(2.40G)				ks	2,00%	374,47 20,000	74,89	0
	taška na notebook Toshiba 16 Carry Case Top-Essent				ks	2,00%	8,54 20,000	1,71	0
	Office 2010 - Slovak - PKC pre podnikateľov				ks	2,00%	154,52 20,000	30,9	0
	zálohové média TDK DVD+R 4,7 GB 16x 10 ks v obale				ks	1,00%	2,37 20,000	0,47	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						1077,43	215,49	1292,92	
130006	15.01.2013	21.01.2013			Digicom, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	oprava klapiek				ks	2,00%	11,62 20,000	2,32	0
	programovanie ústredne Panasonic				ks	1,00%	28,89 20,000	5,78	0
	dopravný paušál				ks	1,00%	3,98 20,000	0,8	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						56,11	11,22	67,33	
130007	15.01.2013	15.01.2013			VOICE SOFT H. Hlaváčová	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	pečiatková farba - červená				ks	1,00%	1,16 20,000	0,23	0
	výdajky				ks	5,00%	1,8 20,000	0,36	0
	guličkové pero				ks	1,00%	2,5 20,000	0,5	0
	euroobaly obyčajné 5 balíčkov po 100 ks				ks	500,00%	0,016 20,000	0,003	0
	euroobaly rozšírené 1 balíček po 100 ks				ks	100,00%	0,02 20,000	0,004	0
	euroobaly hrubé, rozšírené 1 balíček po 50 ks				ks	50,00%	0,15 20,000	0,03	0
	modrá náplň do pera				ks	5,00%	0,05 20,000	0,01	0
	obálky veľké na formát A4				ks	50,00%	0,052 20,000	0,01	0
	papier 2 krabice po 5 balíčkov				bal	10,00%	2,5 20,000	0,5	0
	obyčajná ceruza s gumou				ks	6,00%	0,17 20,000	0,034	0
	nožnice				ks	1,00%	1,16 20,000	0,232	0
	šanoný široké 8 cm				ks	10,00%	1 20,000	0,2	0
	šanoný široké 6 cm				ks	10,00%	1 20,000	0,2	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

					lepky POST IT 1 balíček po 3 ks	ks	3,00%	0,16	20,000	0,032	0
					zošity obyčajné A5	ks	5,00%	0,35	20,000	0,07	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								82,42	16,48	98,9	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130008	15.01.2013	23.01.2013			VOICE SOFT H. Hlaváčová			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	podpisová kniha					ks	1,00%	12,5	20,000	2,5	0
	strúhatko					ks	1,00%	0,23	20,000	0,046	0
	poznámkové bločky 9 x 9 cm					ks	1,00%	0,83	20,000	0,166	0
	pravítko 20 cm					ks	1,00%	0,2	20,000	0,04	0
	pravítko 30 cm					ks	1,00%	0,23	20,000	0,046	0
	navlhčovač so špongiou					ks	1,00%	0,5	20,000	0,1	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								14,49	2,9	17,39	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130009	21.01.2013	21.01.2013			KORATEX - Milosla Dubeň			Radola 315		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 21. 1. 2013							0	0	0	0
	si u Vás objednáваме odstránenie starého koberca							0	0	0	0
	a pokládku nového koberca Quartz š. 5m x 5,5 bm					ks	1,00%	423,44	20,000	84,69	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								423,44	84,69	508,13	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130010	22.01.2013	23.01.2013			ILLE-Papier-Service SK, spol. s r. o.			Skalica		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonického dohovoru si u Vás							0	0	0	0
	objednáваме biele papierové uteráky					ks	20,00%	4,89	20,000	0,98	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								97,8	19,56	117,36	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130011	28.01.2013	31.12.2013			Regionálny úrad verejného			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012 o							0	0	0	0
	"požiadavkách na vodu určenú na kúpanie, kotnrolu							0	0	0	0
	kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás							0	0	0	0
	na rok 2013 objednáваме vyšetrenia vzoriek							0	0	0	0
	bazénovej vody krytého bazéna.					ks	12,00%	86,27		0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130012	01.02.2013	07.02.2013			Kadaň, s. r. o.			Pohranice		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonického dohovoru si u Vás							0	0	0	0
	objednáваме BIKOF - koagulant k úprave vody					kg	200,00%	1,5	20,000	0,3	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								300	60	360	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130013	05.02.2013	05.02.2013			G.P.R., spol. s r. o.			Zvolen		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky č. CP1049/2012 si							0	0	0	0
	u Vás objednáваме:							0	0	0	0
	kíbovú stierku 700 mm					ks	4,00%	18,6	20,000	3,72	5
	kíbovú stierku 500 mm					ks	12,00%	15,5	20,000	3,1	5
	násada dlhá 1 500 mm priemer 31 mm - biela, hliník					ks	16,00%	10,4	20,000	2,08	5

Zoznam vydaných objednávok s položkami

					náhradná špongiová guma 500 mm - biela	ks	10,00%	6,7	20,000	1,34	5
					náhradná guma 700 mm - biela	ks	10,00%	8,9	20,000	1,78	5
								Čiastka	DPH	Celkom	
								553,66	110,73	664,39	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130014	05.02.2013	15.02.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.			Bratislava		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Gastro lístky na február 2013					ks	412,00%	3,3		0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								1359,6	0	1359,6	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130015	05.02.2013	25.02.2013			RK-FIN, s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za január 2013.							0		0	0
								0		0	0
								0		0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130016	07.02.2013	25.02.2013			HR work, s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za január 2013							0		0	0
								0		0	0
								0		0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130017	07.02.2013	11.02.2013			Regionálny úrad verejného			Žilina		Nevybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe tlfonického dohovoru s p. Trávníkom si u Vás objednáme chemický roztok ORTOTOLIDIN na zisťovanie prítomnosti chlóru vo vode.					lit	1,00%	6,9		0	0
								0		0	0
								0		0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								6,9	0	6,9	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130018	08.02.2013	10.03.2013			Mgr. Karol Čavojský PLYNSERVIS			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 21. 1. 2013 si u Vás objednáme opravu 5 pieskových bazénových filtrov							0		0	0
	oceľová rúrovina					ks	5,00%	220	20,000	44	0
	klapka filtra s nerezovým tanierom/médium s C12					ks	20,00%	185,25	20,000	37,05	0
	inštalácia uzáverov a potrubia, zváranie					ks	5,00%	240	20,000	48	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								6005	1201	7206	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130019	19.02.2013	20.02.2013			KA - VT, spol. s r. o.			Žilina 1		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame softvér na úhradu faktúr					ks	1,00%	21,75	20,000	4,35	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130020	22.02.2013	08.03.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Podľa personalizačnej tabuľky si u Vás objednávame Gastro lístky na marec				ks	405,00%	0 3,3	0 0	0 0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130021	25.02.2013	08.03.2013			ŠEVT a. s.	Bratislava	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás tlač, narezanie bodových vstupeniiek a permanentiek a aplikáciu znaku Žiliny do horného pravého rohu bodových vstupeniiek a permanentiek.				ks	1760,00%	0 0 0 0,22 20,000	0 0 0 0,044	0 0 0 0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130022	25.02.2013	06.03.2013			Pracovné odevy ZIGO, s. r. o	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe osobnej návštevy a ústnej dohody si u Vás objednávame: polomaska 3M 6200 polomaska 3M 6300 filtre do masiek 3M tričko biele veľkosť M, L, XL okuliare číre ECOLUX okuliare číre GALERAS rukavice č. 8 - máčané rukavice č. 10 kožené celotvárová maska 3M 6900				ks ks ks ks ks KS pár pár ks	3,00% 5,00% 10,00% 20,00% 25,00% 5,00% 20,00% 9,00% 2,00%	0 0 13,86 20,000 14,15 20,000 11,2 20,000 1,5 20,000 1,02 20,000 3,67 20,000 1,11 20,000 1,55 20,000 93,49 20,000	0 0 2,77 2,83 2,24 0,3 0,2 0,73 0,22 0,31 18,7	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130023	26.02.2013	01.03.2012			MODRY, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky 8/2013 z 21.2.2013 si u Vás objednávame: revíziu chlórrovne v zmysle vyhlášky 508/2009 Z. z. kontrolu zábradlí, rebríkov a regálov v zmysle vyhlášky 374/1990 Z. z.				ks ks	1,00% 1,00%	0 0 595 20,000 0 395 20,000	0 0 119 79	0 0 0 0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						990	198	1188	
130024	27.02.2013	04.03.2012			MODRY, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky 9/2013 z 21.2.2013 si u Vás objednávame: preškolenie zamestnancov v oblasti BOZP školenie strojníkov v oblasti obsluhy chlórrovne				ks ks	34,00% 6,00%	0 0 20 20,000 53 20,000	0 0 4 10,6	0 0 0 0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						998	199,6	1197,6	
130025	27.02.2013	25.03.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za február 2013.						0 0 0	0 0 0	0 0 0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	Čiastka	DPH	Celkom	
130026	27.02.2013	15.03.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené	0	0	0	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás							0	0	0		
objednávame spracovanie miezd a personalistiky							0	0	0		
za február 2013							0	0	0		
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
130027	07.03.2013	08.03.2013			Duxx Invest, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Na základe osobnej návštevy a ústnej dohody si u							0	0	0		
Vás objednáme kovovú pečiatku podľa predlohy							0	0	0		
rozmery 56 x 33 cm, číslo T5206							ks	1,00%	34	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
130028	12.03.2013	28.03.2013			RealFin, spol. s r. o.	Žilina	Nevybavené				
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás							0	0	0		
objednávame výrobu a osadenie informačných							0	0	0		
tabúl:							0	0	0		
šípka ŠATŇA ŽENY 90 x 30 cm							ks	1,00%	15 20,000	3	0
nálepky A4 PLAVECKÝ BAZÉN URČENÝ PRE DETI OD 3 ROK							ks	10,00%	2 20,000	0,4	0
tabuľa NA BAZÉNE JE ZAKÁZANÉ s textom podľa predlo							ks	1,00%	120 20,000	24	0
obojs stran. tabule 40x50 cm VEREJNOSŤ pomalí plavci							ks	4,00%	14 20,000	2,8	0
obojs stran. tabule 40x50 cm VEREJNOSŤ rýchli plavci							ks	4,00%	14 20,000	2,8	0
tabuľa pre teploty 90 x 60 cm , 1,5 cm rámik							ks	1,00%	27 20,000	5,4	0
príkazová tabuľa 125 x 25 cm "Pred vstupom do									0	0	0
bazéna sa osprchujte"							ks	2,00%	15,63 20,000	3,13	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								325,26	65,05	390,31	
130029	20.03.2013	22.03.2013			Ing. Gregor Kuna GEVIE	Žilina	Vybavené				
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Objednávame si u Vás vlajku Estónska							0	0	0		
v rozmere 150 x 100 cm							ks	1,00%	25 20,000	5	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								25	5	30	
130030	21.03.2013	02.05.2013			Jozef Hoferica	Ovčiarsko	Vybavené				
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 22. 2. 2013							0	0	0		
si u Vás objednáme opravu bazénových filtrov							ks	5,00%	1180 20,000	236	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
130031	22.03.2013	28.03.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené				
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava		
Objednávame si u Vás opravu farebnej tlačiarne							0	0	0		
KONICA MINOLTA magicolor 5450							ks	1,00%	0	0	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	Čiastka	DPH	Celkom
130032	26.03.2013	12.04.2013			Mária Šalátová - čaluníctvo	Žilina	Vybavené	0	0	0
	Text									
	Na základe osobného stretnutia a ústnej dohody si u Vás objednávame prečalúnenie kresiel - rogalo									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
					ks	7,00%	75	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								0	0	0
130033	27.03.2013	05.04.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené			
	Text									
	Na základe personalizačnej tabuľky v prílohe si u Vás objednávame Gastro lístky na 4/2013									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
					ks	469,00%	3,3	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								0	0	0
130034	27.03.2013	22.04.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text									
	Na základe obhliadky Vaším technikom si u Vás objednávame opravu zásobníka papiera kopírovacieho stroja KONICA MINOLTA bizhub 223									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
					ks	1,00%	46 20,000	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								46	9,2	55,2
130035	04.04.2013	15.04.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text									
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za marec 2013									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
								0	0	0
								0	0	0
								0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								0	0	0
130036	04.04.2013	25.04.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text									
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za marec 2013.									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
								0	0	0
								0	0	0
								0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								0	0	0
130037	04.04.2013	05.04.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text									
	Na základe Vašho odporúčania a cenovej ponuky zo dňa 28. 03. 2013 si u Vás objednávame farebnú tlačiareň KONICA MINOLTA bizhub C25 s náplňou									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
					ks	1,00%	600 20,000	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								600	120	720
130038	11.04.2013	16.04.2013			Andrej Gavač - Tursoft	Stará Turá	Vybavené			
	Text									
	Na základe osobnej obhliadky, konzultácie a cenovej ponuky si u Vás objednávame: profilaktiku systému MaR staníc vzduchotechniky									
					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
					ks	4,00%	170 20,000	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								170	34	204

Zoznam vydaných objednávok s položkami

					profilaktiku dispečerského počítača	ks	1,00%	340	20,000	68	0
					výmenu snímačov VZT + skúšku ich funkčnosti	ks	2,00%	285	20,000	57	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								1590	318	1908	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130039	16.04.2013	24.04.2013			HYDRO EMKAS s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky a osobnej								0	0	0
	obhliadky zo dňa 15. 4. 2013 si u Vás objednávame:								0	0	0
	TV monitoring kanalizačného potrubia					hod		0	0	0	0
	čistenie kanalizačného potrubia					hod		0	0	0	0
	frézovanie koreňových vrastov v potrubí					m		0	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130040	24.04.2013	30.04.2013			Mountfield SK, s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás servisnú prehliadku								0	0	0
	traktorovej kosačky					ks	1,00%	35	20,000	7	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								35	7	42	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130041	25.04.2013	24.05.2013			RK-FIN, s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás								0	0	0
	objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené								0	0	0
	ekonomické práce za apríl 2013.								0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130042	25.04.2013	15.05.2013			HR work, s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás								0	0	0
	objednávame spracovanie miezd a personalistiky								0	0	0
	za apríl 2013								0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130043	25.04.2013	25.04.2013			MMB-I, s. r. o.			Kamenná poruba		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonической dohody si u Vás								0	0	0
	objednávame vývoz VKK.					výv	1,00%	150	20,000	30	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								150	30	180	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130044	25.04.2013	05.05.2013			HYDRO EMKAS s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás								0	0	0
	objednávame havarijnú opravu dažďovej kanalizácie					ks	1,00%	9800	20,000	1960	0
								Čiastka	DPH	Celkom	
								9800	1960	11760	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma			Mesto		Vybavené	
130045	02.05.2013	20.05.2013			Ján Belan BVM - ALARM SYSTÉM			Lietavská Lúčka		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame kamerový systém CCD SONY Super HAD s programom montážou, oživením a spustením zariadenia						0	0	0	
					ks	1,00%	574	20,000	114,8	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							574	114,8	688,8	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130046	02.05.2013	10.06.2013			STAVING.sk s. r. o.		Žilina - Bánová		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 21. 3. 2013 si u Vás objednávame:							0	0	0
	biele bazénové mriežky					ks	180,00%	22,9 20,000	4,58	0
	rohovníky 90 st. 25 cm					ks	8,00%	40 20,000	8	0
	doprava					ks	1,00%	120 20,000	24	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							4562	912,4	5474,4	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130047	03.05.2013	13.05.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.		Bratislava		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe personalizačnej tabuľky v prílohe si u Vás objednávame Gastro lístky na 5/2013					ks	430,00%	3,3	0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130048	09.05.2013	17.05.2013			Dora architects, s. r. o.		Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe vašej cenovej ponuky zo dňa 6. 5. 2013 si u Vás objednávame úpravu projekt. dokumentácie "Projekt interiéru vstupných priestorov Mestskej krytej plavárne Žilina - Zmena 2"					ks	1,00%	500 20,000	100	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							500	100	600	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130049	09.05.2013	13.05.2013			Ing. Ladislav Cesnek		Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe ústnej dohody si u Vás objednávame: špeciálnu farbu na laminátové bazény Top Coat RAL katalizátor k farbe MEKP					kg	38,40%	24,5 20,000	4,9	0
						kg	0,80%	21,5 20,000	4,3	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							958	191,6	1149,6	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130050	13.05.2013				M & T systémy, spol. s r. o.		Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 9. 5. 2013 si u Vás objednávame:							0	0	0
	Hydroizoláciu brodiska cez sprchu (2,5 m x 7,0 m)					ks	1,00%	999,2 20,000	199,84	0
	Hydroizoláciu brodiska cez sprchu (2,5 m x 5,5 m)					ks	1,00%	715,97 20,000	143,19	0
	Hydroizolácia brodiska cez sprchu (2,5 m x 3,0)					ks	1,00%	437,56 20,000	87,51	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							2152,73	430,55	2583,28	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130051	13.05.2013	14.05.2013			KA - VT, spol. s r. o.		Žilina 1		Vybavené	
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonической dohody si u Vás objednávame naprogramovanie 2 položiek PLU					ks	5,00%	5,5 20,000	1,1	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	Čiastka	DPH	Celkom
130052	14.05.2013				Pracovné odevy ZIGO, s. r. o	Žilina	Vybavené	27,5	5,5	33
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
	Na základe nášho dopytu a Vašej cenovej ponuky č.: CN130434 si u Vás objednávame:							0	0	0
	protišmykové čizmy veľ. 35-41				pár	5,00%	18,22 20,000	3,64	0	0
	protišmykové čizmy veľ. 42-48				pár	5,00%	24,65 20,000	4,93	0	0
	dámska biela košeľa s krátkym rukávom				ks	35,00%	10,7 20,000	2,14	0	0
	krátke nohavice				ks	8,00%	14,9 20,000	2,98	0	0
	biele nohavice, pás - guma				ks	30,00%	11,6 20,000	2,32	0	0
	letné sandále				pár	40,00%	5,9 20,000	1,18	0	0
	montérkovú súpravu, nohavice do pásu				ks	8,00%	28 20,000	5,6	0	0
	šiltovky				ks	40,00%	2,35 20,000	0,47	0	0
	tielko				ks	50,00%	5,95 20,000	1,19	0	0
	tričká				ks	120,00%	2,85 20,000	0,57	0	0
	reklamné logo na odev malé do 100 cm2				ks	213,00%	0,6 20,000	0,12	0	0
	reklamné logo na odev veľké do 300 cm2				ks	110,00%	0,98 20,000	0,2	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								0	0	0
130053	20.05.2013	03.06.2013			Kadaň, s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
	Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody				kg	200,00%	1,5 20,000	0,3	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								300	60	360
130054	23.05.2013				PROPOS - PROUZA spol. s r. o.	Hrádek nad Nisou	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
	Na základe Vašej cenovej ponuky (e-mail) 14.5.2013 si u Vás objednávame:							0	0	0
	plastové rohože Nisaplast svetlo modré AZURO				m2	350,00%	13,3	0	0	0
	dopravu rohoží					1,00%	295	0	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								4950	0	4950
130055	23.05.2013				CHEMTREND s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 22. 5. 2013 si u Vás objednávame opravu betónovej plochy solária							0	0	0
	výmera plochy cca 40 m2 až 60 m2 v cene				m2	1,00%	32 20,000	6,4	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								32	6,4	38,4
130056	24.05.2013	28.05.2013			MODRY, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
	Na základe ústnej dohody si u Vás objednávame: revíziu plynových zariadení a komínov v letnom areáli a uvedenie plynových kotlov do prevádzky							0	0	0
								0	0	0
						1,00%	600 20,000	120	0	0
								Čiastka	DPH	Celkom
								600	120	720

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130057	30.05.2013	10.06.2013			STAMP, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame:						0	0	0
	Držiaky ostnatého drôtu				ks	70,00%	21,9 20,000	4,38	0
	Montáž				ks	70,00%	2,9 20,000	0,58	0
	Založenie drôtu				ks	800,00%	1,05 20,000	0,21	0
	Spojovací materiál				ks	1,00%	200 20,000	40	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						2776	555,2	3331,2	
130058	30.05.2013	15.06.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za máj 2013						0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130059	30.05.2013	25.06.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za máj 2013.						0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130060	06.06.2013				SK Lystra-mont, s. r. o.	Varín	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky z 5. 6. 2013 si u Vás objednávame vyspravenie poškodených častí laminátového bazéna v jednotkovej cene Predbežné zameranie 50 m2.				m2	1,00%	95	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130061	07.06.2013	11.06.2013			MMB-I, s. r. o.	Kamenná poruba	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonickej dohody si u Vás objednávame vývoz VKK.				výv	1,00%	150 20,000	30	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						150	30	180	
130062	10.06.2013				Dušan Piga - DUXX	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame vyonanie odborných prehliadok a skúšok elektrických zariadení + vypracovanie záverečných protokolov v našich objektoch:						0	0	0
	Plážové kúpalisko, časť sprchy muži, ženy					1,00%	290	0	0
	Vnútorňný bazén, časť sprchy muži, ženy					1,00%	290	0	0
	Tobogán					1,00%	260	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130063	10.06.2013				MjM, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe ústnej dohody si u Vás objednávame projekt protipožiarnej bezpečnosti stavby "rekonštrukcia vstupných priestorov plavárne"						0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130064	13.06.2013	13.06.2013			Ing. Jaroslav Kmet' - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čierny toner do kopírovacieho stroja KM bizhub 223				ks	1,00%	43,87 20,000	8,77	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						43,87	8,77	52,64	
130065	18.06.2013	31.07.2013			MMB-I, s. r. o.	Kamenná poruba	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonической dohody si u Vás objednávame vývoz VKK na jún a júl				výv	3,00%	150 20,000	30	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						450	90	540	
130066	21.06.2013				DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky 130621 si u Vás objednávame hlavnú ročnú kontrolu:						0	0	0
	preklápacích hojdačiek				ks	3,00%	8 20,000	1,6	0
	pružinových hojdačiek				ks	3,00%	8 20,000	1,6	0
	kolotoč				ks	1,00%	8 20,000	1,6	0
	gymcenter				ks	1,00%	20 20,000	4	0
	kombinovaná zostava				ks	1,00%	20 20,000	4	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						96	19,2	115,2	
130067	26.06.2013	28.06.2013			Vladimír Ďurana	Varín	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej osobnej obhliadky si u Vás objednávame odstránenie havárie na prípojke potrubia dávkovania chlóru						0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130068	26.06.2013	15.07.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za jún 2013						0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						0	0	0	
130069	27.06.2013	25.07.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás						0	0	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za jún 2013.							0	0	0	
							0	0	0	
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130070	27.06.2013	29.06.2013			BIZMARK, s. r. o.	Bratislava	Vybavené			
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe ústnej dohody si pri príležitosti 50. výročia otvorenia Mestskej krytej plavárne objednáme na 20:00 hod posedenie s občerstvením pre cca 40 ľudí (uzavretá spoločnosť) Bufetový stôl + Nápojový stôl (nealko nápoje)								0	0	0
							0	0	0	
							0	0	0	
							0	0	0	
							0	0	0	
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130071	15.07.2013	05.08.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené			
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednáme čistiace a hygienické prostriedky:								0	0	0
Pulirapido (5 kg bal.)						ks	20,00%	25,1 20,000	5,02	0
Saniform (5 kg bal.)						ks	2,00%	8,57 20,000	1,71	0
Blu WC gél (750 ml)						ks	10,00%	2,1 20,000	0,42	0
Crystal Vetri (5 kg bal.)						ks	1,00%	10,5 20,000	2,1	0
Deink (750 ml)						ks	5,00%	3,75 20,000	0,75	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							569,39	113,88	683,27	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130072	24.07.2013	24.07.2013			MPO - METAL, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás materiál:								0	0	0
rohož 1,5 m x 2 m / 4 mm						ks	3,00%	21,58 20,000	4,32	0
pásovina 25 mm x 5 mm						m	18,00%	0,75 20,000	0,15	0
pätlica						ks	2,00%	1,42 20,000	0,28	0
hmoždenka						ks	35,00%	0,02 20,000	0	0
šróby						ks	35,00%	0,02 20,000	0	0
pánty						ks	4,00%	1,33 20,000	0,27	0
závitová tyč priemer 12 mm						ks	1,00%	1,04 20,000	0,21	0
matice priemer 12 mm						ks	16,00%	0,04 20,000	0,01	0
pásovina 50 mm x 5 mm....						m	1,00%	1,62 20,000	0,33	0
jäkel 20 mm x 20 mm / 2 mm						m	15,00%	0,83 20,000	0,17	0
narezanie jäcklového profilu						rez	16,00%	0,08 20,000	0,02	0
doprava materiálu						km	7,00%	0,83 20,000	0,17	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							110,64	22,13	132,77	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130073	24.07.2013	24.07.2013			MPO - METAL, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás materiál na oplotenie:								0	0	0
ostnantý drôt pozinkovaný 1,8 mm / 100 m						ks	3,00%	13,3 20,000	2,66	0
rúra 2 mm / priemer 48 mm						m	20,00%	1,83 20,000	0,37	0
narezanie rúry na 0,5 m						rez	35,00%	0,15 20,000	0,03	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							81,75	16,35	98,1	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130074	24.07.2013	24.07.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené			
Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás								0	0	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	Čiastka	DPH	Celkom		
130082	31.07.2013	31.07.2013			MODRY, s. r. o.	Žilina	Vybavené	37,09	7,42	44,51		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava		
Objednávame si u Vás odstránenie havárijného stavu: dodanie a výmena ventilu na dávkovacom potrubí plyného chlóru pre vonkajšie bazény								0	0	0		
								0	0	0		
								0	0	0		
							Čiastka	DPH	Celkom			
							0	0	0			
130083	02.08.2013	05.08.2013			MODRY, s. r. o.	Žilina	Vybavené					
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava		
Objednávame si u Vás odstránenie havárijného stavu časti rozvodu filtračnej nádrže.								0	0	0		
							1,00%	322	20,000	64,4	0	
							Čiastka	DPH	Celkom			
							322	64,4	386,4			
130084	06.08.2013	07.08.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené					
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava		
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame:								0	0	0		
6309 odpadové vrecia 240 lit.							bal	25,00%	2,792	20,000	0,558	0
4098 savo 5 litrové							ks	20,00%	5,125	20,000	1,025	0
4341 domestos 720 ml							ks	12,00%	1,375	20,000	0,275	0
4501 ajax 5 litrový							ks	5,00%	7,175	20,000	1,435	0
4012 rukavice gumenné							ks	36,00%	0,75	20,000	0,15	0
4049 ryžak ručný							ks	10,00%	0,692	20,000	0,138	0
4017 ryžak na palicu							ks	10,00%	0,917	20,000	0,183	0
							Čiastka	DPH	Celkom			
							267,77	53,55	321,32			
130085	07.08.2013	30.11.2013			MMB-I, s. r. o.	Kamenná poruba	Vybavené					
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava		
Objednávame si u Vás vývoz VKK							výv	15,00%	150	20,000	30	0
							Čiastka	DPH	Celkom			
							2250	450	2700			
130086	15.08.2013	16.08.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené					
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava		
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame:								0	0	0		
6297 odpadové vrecia 35 l							bal	10,00%	0,55	20,000	0,11	0
6574 odpadvé vrecia 60 l							bal	20,00%	0,758	20,000	0,152	0
6309 odpadové vrecia 240 l							bal	12,00%	2,792	20,000	0,558	0
4098 savo 5 l							ks	10,00%	5,125	20,000	1,025	0
4403 savo tekutý krém 600 g							ks	24,00%	1,42	20,000	0,284	0
6498 clin na okná 500 ml rozprašovač							ks	10,00%	1,517	20,000	0,303	0
4057 indulona							ks	36,00%	1,417	20,000	0,283	0
4242 spongia na riad tvarovaná 5 ks							bal	2,00%	0,842	20,000	0,168	0
4152 rukavice jednorázové latex/100							bal	1,00%	5,266	20,000	1,053	0
							Čiastka	DPH	Celkom			
							212,63	42,53	255,16			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Ybavené		
130087	02.09.2013				CHLORMONT, s.r.o.	Lužianky	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
V zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 23.08.2013 u Vás objednávame servis chlórovacího zariadenia.						1,00%	1607,4 20,000	321,48	0
							0	0	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					1607,4	321,48	1928,88		
130088	02.09.2013	13.09.2013			Reklamný servis, spol. s r.o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
V zmysle cenovej ponuky z 02.09.2013 objednávame u Vás tlač a narezanie bodových vstupeniek + aplikáciu hologramu.					ks	1000,00%	0,169 20,000	0,0338	0
							0	0	0
							0	0	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					169	33,8	202,8		
130089	02.09.2013	12.09.2013			Reklamný servis, spol. s r.o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
V Zmysle cenovej ponuky z 02.09.2013 objednávame u Vás tlač a narezanie jednorazových vstupov pre akciu Žilinská plavecká štafeta					ks	1600,00%	0,02 20,000	0,004	0
							0	0	0
							0	0	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					32	6,4	38,4		
130090	06.09.2013	13.09.2013		J2021305661	PTÁČEK - veľkoobchod, a. s.	Žilina	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás:							0	0	0
Pisoár závesný Jika Korint 4410.0 biely					ks	1,00%	37,73 20,000	7,55	0
Sifón pisoárový - plastový Concept PT10045A					ks	1,00%	3,03 20,000	0,61	0
Upevnenie pisoára Jika Domino, Korint 9921.0					ks	1,00%	1,33 20,000	0,27	0
Tesnenie pisoára gumové pre urinál vonkajšie Jika					ks	1,00%	0,62 20,000	0,12	0
WC misa Jika odpad vodorovný Zeta 2239.6					ks	1,00%	26,41 20,000	5,28	0
WC misa Jika odpad zvislý Zeta 2239.7					ks	2,00%	26,41 20,000	5,28	0
WC sedátko Jika plastové Zeta 9327.1 s poklopom					ks	3,00%	8,46 20,000	1,69	0
Súprava na upevnenie WC 6 x 80 biela					ks	8,00%	0,35 20,000	0,07	0
Príslušenstvo k WC Concept PT10099 WC napojenie					ks	4,00%	1,3 20,000	0,26	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					155,32	31,06	186,38		
130091	06.09.2013	15.09.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za august 2013							0	0	0
							0	0	0
							0	0	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					0	0	0		
130092	06.09.2013	15.09.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené		
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe personalizačnej tabuľky v prílohe si u Vás objednávame Gastro passy na september					ks	430,00%	3,3	0	0
					Čiastka	DPH	Celkom		
					1419	0	1419		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130093	10.09.2013	25.09.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás						0	0	0	0	
objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené						0	0	0	0	
ekonomické práce za august 2013.						0	0	0	0	
						Čiastka	DPH	Celkom		
						0	0	0		
130094	10.09.2013				Dušan Piga - DUXX	Žilina	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 4. 9. 2013						0	0	0	0	
si u Vás objednáme:						0	0	0	0	
opakované odborné prehliadky a skúšky elektrických						0	0	0	0	
zariadení + vypracovanie záverečných protokolov						0	0	0	0	
Elektric. spotrebič a pohyblivý prívod v používaní						ks	0	0	0	
Elektrický pracovný stroj						ks	0	0	0	
Konečná cena podľa počtu el. spotrebičov a strojov						0	0	0	0	
						Čiastka	DPH	Celkom		
						0	0	0		
130095	11.09.2013				M a M multimedia, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Objednávame si u Vás naprogramovanie databázy						0	0	0	0	
sekcie verejné obstarávanie s administrácnou						0	0	0	0	
správou dokumentov.						1,00%	120 20,000	24	0	
						Čiastka	DPH	Celkom		
						120	24	144		
130096	16.09.2013				Sasko Marián FI-SA	Modra	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Objednávame si u Vás saunové esencie:						0	0	0	0	
eukalyptus						lit	2,00%	19,42 20,000	3,88	0
citrón						lit	2,00%	19,42 20,000	3,88	0
pinosol						lit	1,00%	19,42 20,000	3,88	0
tatranská zmes						lit	1,00%	19,42 20,000	3,88	0
mäta						lit	1,00%	19,42 20,000	3,88	0
						Čiastka	DPH	Celkom		
						135,94	27,19	163,13		
130097	16.09.2013	30.09.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Objednávame si u Vás čistiace potreby:						0	0	0	0	
Pulirapido (5 kg bal) na vodný kameň						ks	20,00%	25,1 20,000	5,02	0
Saniform (5 kg bal.) na odmastnenie						ks	8,00%	8,57 20,000	1,71	0
Polynet A (5 lit. bandaska) na podlahy						ks	4,00%	51 20,000	10,2	0
						Čiastka	DPH	Celkom		
						774,56	154,91	929,47		
130098	18.09.2013	30.11.2013			Vladimír Trúchly - TYPOS	Povina	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava	
Objednávame si u Vás opravu strechy						1,00%	12161,74 20,000	2432,35	0	
						Čiastka	DPH	Celkom		
						0	0	0		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130099	19.09.2013	20.09.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čistiace a hygienické potreby						0		0	0
	4098 savo 5 lit.				ks	20,00%	5,125	20,000	1,025	0
	4341 domestos 750 ml				ks	20,00%	1,375	20,000	0,275	0
	4056 desi WC 500 ml				ks	18,00%	1,35	20,000	0,27	0
	4514 WC larin kocka tuba				bal	4,00%	8,125	20,000	1,625	0
	4501 ajax 5 lit.				ks	3,00%	7,175	20,000	1,435	0
	4148 jar 1 lit.				ks	20,00%	1,508	20,000	0,302	0
	4279 pad spongia farebná				ks	5,00%	0,342	20,000	0,068	0
	4242 spongia na riad tvarovaná 5 ks				bal	2,00%	0,842	20,000	0,168	0
	4192 mop fix stargrip 40 cm				ks	20,00%	5,792	20,000	1,158	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							357,72	71,54	429,26	
130100	27.09.2013	27.09.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonickej dohody a Vášho cenníka si						0		0	0
	objednávame:						0		0	0
	Toner žltý A0X5-253 do tlačiarne bizhub C25				ks	1,00%	40,87	20,000	8,17	0
							0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							40,87	8,17	49,04	
130101	27.09.2013	15.10.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás						0		0	0
	objednávame spracovanie miezd a personalistiky						0		0	0
	za september 2013						0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
130102	30.09.2013	03.10.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čistiace a hygienické potreby						0		0	0
	4501 ajax 5 lit.				ks	3,00%	7,175	20,000	1,435	0
	4282 mop náhradný zmykací				ks	30,00%	1,875	20,000	0,375	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							77,78	15,56	93,34	
130103	01.10.2013				PTÁČEK - veľkoobchod, a. s.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás:						0		0	0
	8.9327.1000.000.1 Sedátko WC Jíka plastové Zeta				ks	1,00%	8,46	20,000	1,69	0
	360168015 Súprava na upevnenie WC--6x80 biela				ks	10,00%	0,36	20,000	0,07	0
	PT10099 Príslušenstvo k WC--Concept napojenie pria				ks	3,00%	1,29	20,000	0,26	0
	8.2439.7.000.000.1 WC misa Jíka odpad zvislý Zeta				ks	1,00%	26,41	20,000	5,28	0
	30212RL Tmel sanitárny Den Braven Silikón 310 ml b				ks	1,00%	3,38	20,000	0,68	0
	30211RL Tmel sanitárny Den Braven Silikón 310 ml t				ks	1,00%	3,38	20,000	0,68	0
	PT10097 Príslušenstvo k WC--Concept, flexi napoje				ks	1,00%	4,62	20,000	0,92	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							53,72	10,74	64,46	
130104	01.10.2013	25.10.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás						0		0	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za september 2013.							0	0	0		
							0	0	0		
							Čiastka	DPH	Celkom		
							0	0	0		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130105	01.10.2013	11.10.2013			CONTAL OK, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás									0	0	0
objednávame elektronický dochádzkový systém:									0	0	0
Software s identifikačnými kartami								1,00%	628 20,000	125,6	0
Hardware s inštalačným materiálom								1,00%	1390 20,000	278	0
Inštalačné práce, konfigurácia SW a školenie								1,00%	771,2 20,000	154,24	0
							Čiastka	DPH	Celkom		
							2789,2	557,84	3347,04		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130106	03.10.2013	11.10.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
objednávame si u Vás Gastro passy na 10/2013							ks	345,00%	3,3	0	0
							Čiastka	DPH	Celkom		
							1138,5	0	1138,5		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130107	08.10.2013	08.10.2013			KA - VT, spol. s r. o.	Žilina 1	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás poradenské služby								1,00%	10 20,000	2	0
							Čiastka	DPH	Celkom		
							10	2	12		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130108	14.10.2013	15.10.2013			HYDRO EMKAS s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás odstránenie havarijného stavu na technologickej časti kanalizácie ohrozujúceho prevádzku plavárne.									0	0	0
Kanalizácia neodteká.									0	0	0
K úplnému upchatiu došlo z 12. na 13. 10. 2013									0	0	0
Cena podľa skutočne vykonaných prác.									0	0	0
							Čiastka	DPH	Celkom		
							0	0	0		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130109	17.10.2013	01.11.2013			M a M multimedia, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás správu domény "plavarenzilina.sk" s registračným poplatkom centrálnemu registru od 1.11.2013 do 1.11.2014							rok	1,00%	86 20,000	17,2	0
							Čiastka	DPH	Celkom		
							86	17,2	103,2		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené				
130110	17.10.2013	21.10.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené				
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
Objednávame si u Vás čistiace a hygienické potreby									0	0	0
4098 savo 5 lit.							ks	20,00%	5,125 20,000	1,025	0
4403 savo tekutý krém 600 g							ks	36,00%	1,42 20,000	0,284	0
4056 desi WC 500 ml							ks	21,00%	1,35 20,000	0,27	0
4514 WC larin kocka tuba							bal	4,00%	8,125 20,000	1,625	0
4501 ajax 5 lit.							ks	3,00%	7,175 20,000	1,435	0
4057 indulona							ks	36,00%	1,417 20,000	0,283	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	4012 rukavice gumenné veľ. M				ks	36,00%	0,75	20,000	0,15	0
	4152 rukavice jednorázové latex/100				bal	1,00%	5,266	20,000	1,053	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							319,27	63,85	383,12	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130111	17.10.2013				LECOL spol. s r. o.		Rajec		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu						0		0	0
	nebezpečného odpadu: plastové obaly dezinfekčných						0		0	0
	a chemických látok, žiarivky, žiarovky, plastové						0		0	0
	ležadlá, stoličky, bazénové mriežky,						0		0	0
	a neunkčné núdzové osvetlenie.						0		0	0
	Cena podľa cenníka, váhy a druhu odpadu.						0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130112	30.10.2013	15.11.2013			HR work, s. r. o.		Žilina		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás						0		0	0
	objednávame spracovanie miezd a personalistiky						0		0	0
	za október 2013						0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130113	30.10.2013	25.11.2013			RK-FIN, s. r. o.		Žilina		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás						0		0	0
	objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené						0		0	0
	ekonomické práce za október 2013.						0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130114	30.10.2013	08.11.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.		Bratislava		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	objednávame si u Vás Gastro passy na 11/2013				ks	431,00%	3,3		0	0
	poplatok za spracovanie 0,7%				%	0,70%	14,223		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							1432,26	0	1432,26	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130115	30.10.2013	07.11.2013			Horvát trade, s. r. o.		Žilina		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	na základe vašej ponuky zo dňa 29. 10. 2013 si u						0		0	0
	Vás objednáme:						0		0	0
	hliníkovú mriežku s pevnými lamelami 630 x 230 mm				ks	1,00%	23,61	20,000	4,72	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							23,61	4,72	28,33	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma		Mesto		Vybavené	
130116	04.11.2013	04.11.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER		Žilina		Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH		DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 26. 6. 2013						0		0	0
	si u Vás objednáme do tlačiarne Bizhub C25						0		0	0
	modrý toner AOX5-453/TPN-27C cyan				ks	1,00%	40,87	20,000	8,17	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							40,87	8,17	49,04	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130117	08.11.2013	30.11.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás:						0	0	0
	MMCC Biosane TE 213 A spray 650 ml				ks	3,00%	30 20,000	6	0
	ZEP Walte spray 400 ml				ks	5,00%	15 20,000	3	0
	MMCC Alco 280 spray 650 ml				ks	3,00%	16,53 20,000	3,31	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						214,59	42,92	257,51	
130118	11.11.2013	12.11.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 26. 6. 2013						0	0	0
	si u Vás objednáваме do tlačiarne Bizhub C25						0	0	0
	červený toner AOX5-353/TPN-27M magenta				ks	1,00%	40,87 20,000	8,17	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						40,87	8,17	49,04	
130119	12.11.2013	30.11.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:						0	0	0
	Pulirapido (5 kg bal.) na vodný kameň				ks	12,00%	25,1 20,000	5,02	0
	Saniform (5 kg bal.) na odmastnenie dlažby				ks	10,00%	8,57 20,000	1,71	0
	Therma-fluid (1 lit. bal. = 6 ks v kartóne)				ks	6,00%	13,8 20,000	2,76	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						469,7	93,94	563,64	
130120	15.11.2013	30.11.2013			Svrček Martin	Kysucké Nové Mesto	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás drevené vedierko do sauny.				ks	1,00%	11,67 20,000	2,33	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						11,67	2,33	14	
130121	15.11.2013	18.11.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás čistiace a hygienické potreby						0	0	0
	4098 Savo 5 lit.				ks	20,00%	5,125 20,000	1,025	0
	4341 Domestos 750 ml				ks	20,00%	1,375 20,000	0,275	0
	4056 Desi WC 500 ml				ks	12,00%	1,35 20,000	0,27	0
	4148 Jar 1 lit.				ks	10,00%	1,508 20,000	0,302	0
	4279 Pad špongia farebná				ks	10,00%	0,342 20,000	0,068	0
	4012 rukavice gumenné veľ. M				ks	36,00%	0,75 20,000	0,15	0
	4152 rukavice jednorázové latex/100				bal	1,00%	5,266 20,000	1,053	0
	4075 násada do portviša drevená				ks	15,00%	1,083 20,000	0,217	0
	4017 ryžiak na palicu				ks	15,00%	0,917 20,000	0,183	0
						Čiastka	DPH	Celkom	
						226,97	45,39	272,36	
130122	21.11.2013	29.11.2013			FIRE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	na základe Vášho rozpočtu si u Vás objednáваме						0	0	0
	tieto nálepky bezpečnostného značenia :						0	0	0
	404 - elektrický spotrebič povolený				ks	10,00%	0,75 20,000	0,15	0
	481 - chlór				ks	2,00%	0,75 20,000	0,15	0
	436 - elektrorozvodňa				ks	1,00%	0,75 20,000	0,15	0
	901 - výstražné žltočierne značenie - pravé				bm	10,00%	1,2 20,000	0,24	0
	902 - výstražné žltočierne značenie - ľavé				bm	10,00%	1,2 20,000	0,24	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	P010.04 - zákaz zapnutia	ks	4,00%	0,75	20,000	0,15	0
	P003.01 - vstup zakázaný	ks	5,00%	0,75	20,000	0,15	0
	P006.13 - zákaz vstupu tu nezamestnaným osobám	ks	5,00%	0,75	20,000	0,15	0
				Čiastka	DPH	Celkom	
				44,25	8,85	53,1	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130123	27.11.2013	25.12.2013			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás						DPH
	objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené						% Zľava
	ekonomické práce za november 2013.						0
							0
							0
						Čiastka	DPH
						0	0
						Celkom	
						0	0
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130124	27.11.2013	15.12.2013			HR work, s. r. o.	Žilina	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás						DPH
	objednávame spracovanie miezd a personalistiky						% Zľava
	za november 2013						0
							0
							0
						Čiastka	DPH
						0	0
						Celkom	
						0	0
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130125	27.11.2013	06.12.2013			Reklamný servis, spol. s r.o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Na základe Vašej cenovej ponuky č. 14136835						DPH
	zo dňa 27. 11. 2013 si u Vás objednáme:						% Zľava
	Tlač a narezanie 20 bodových vstupeniiek s						0
	aplikáciou hologramu				ks	500,00%	0,03
							0
							0
						Čiastka	DPH
						75	15
						Celkom	
						90	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130126	02.12.2013	02.12.2013			BIZMARK, s. r. o.	Bratislava	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Objednávame si u Vás prenájom priestorov a						DPH
	občerstvenie na 2. 12. 2013 na pracovnú poradu						% Zľava
	o 17:00 hod. so zamestnancami plavárne.						0
							0
							0
						Čiastka	DPH
						0	0
						Celkom	
						0	0
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130127	06.12.2013	10.12.2013			SODEXO PASS SR, s. r. o.	Bratislava	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Na základe Rámcovej komisionárskej zmluvy si u Vás						DPH
	objednávame Gastro passy na december 2013				ks	368,00%	0
	poplatok za spracovanie 0,7%					12,14%	0,7
							0
							0
						Čiastka	DPH
						1222,9	0
						Celkom	
						1222,9	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené
130128	10.12.2013	20.12.2013			KA - VT, spol. s r. o.	Žilina 1	Vybavené
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH
	Na základe telefonnickej dohody si u Vás objedávame						DPH
	komunikačný kábel k registračným pokladniám				ks	2,00%	6,8
							20,000
							1,36
							0
							0
						Čiastka	DPH
						13,6	2,72
						Celkom	
						16,32	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130129	11.12.2013				ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky č. 1319902464						0	0	0
	si u Vás objednávame žiarovky:						0	0	0
	509691TU Žiarovka 40W E27 230V R63 bod. TUNG				ks	170,00%	0,552 20,000	0,1104	0
	871150026084070						0	0	0
	Kompaktná žiarivka MASTER PL-S 9W/830/2P				ks	20,00%	1,5462 20,000	0,3092	0
	97243GE Žiarovka halogénová 100W E27 CL A50				ks	120,00%	0,928 20,000	0,1856	0
	79423GE Žiarovka halogénová 70W E27 CL A50				ks	50,00%	0,928 20,000	0,1856	0
	08930KA Žiarovka LED60 SMD GU10-WW				ks	15,00%	4,324 20,000	0,8648	0
	871150063207440						0	0	0
	Žiarivka MASTER TL-D SUPER 80 36W/865 SLV /25				ks	80,00%	1,35 20,000	0,27	0
	517750TU Štartér 4-65W TUNGSRAM				ks	80,00%	0,17 20,000	0,034	0
	40WATT Žiarovka 40 W E27 240 V číra				ks	50,00%	0,29 20,000	0,058	0
	V3136PCK Svetidlo MODUS V136PCWG				ks	5,00%	13,1 20,000	2,62	0
	37755GE Žiarivka 8 W / 33 GE				ks	20,00%	1,8 20,000	0,36	0
	EBI7002108VU000 UX-EMERGENCY 2841 3h/NM				ks	5,00%	13,21 20,000	2,642	0
	61883 AKUMULÁTOR 3,6 V 1,5 AH				ks	5,00%	9,5 20,000	1,9	0
	2312103 Poistková vložka DII DZ 6A				ks	15,00%	0,2104 20,000	0,0421	0
	2312404 Poistková vložka DII gL-gG 10A				ks	15,00%	0,175 20,000	0,035	0
	2312405 Poistková vložka DII gL-gG 16A				ks	25,00%	0,175 20,000	0,035	0
	2312407 Poistková vložka DII gL-gG 25A				ks	15,00%	0,1865 20,000	0,0373	0
	2313102 Poistková vložka DIII DZ 50A				ks	6,00%	0,6309 20,000	0,1262	0
	40398 Poistka nožová PNA2 350A gG				ks	3,00%	5,21 20,000	1,042	0
	40437 Poistka nožová PNA2 100A gG				ks	3,00%	2,385 20,000	0,477	0
	40442 Poistka nožová PNA2 250A gG				ks	3,00%	4,13 20,000	0,826	0
	Poistka nožová PN000 40A				ks	6,00%	1,32 20,000	0,264	0
	Poistka nožová PNA2 400A				ks	3,00%	5,48 20,000	1,096	0
	LC 1D32P7 výkonový stykač 32A 1NO+1NC 230V AC				ks	3,00%	38 20,000	7,6	0
							Čiastka	DPH	Celkom
							888,81	177,76	1066,57
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130130	16.12.2013	27.12.2013			Kadaň, s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Na základe telefonickkej dohody si u Vás						0	0	0
	objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody				kg	300,00%	1,5 20,000	0,3	0
							Čiastka	DPH	Celkom
							450	90	540
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130131	16.12.2013	30.12.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:						0	0	0
	Pulirapido (5 kg bal.) na vodný kameň				ks	34,00%	25,1 20,000	5,02	0
	Saniform (5 kg bal.) na odmastnenie dlažby				ks	28,00%	8,57 20,000	1,71	0
	Therma-fluid (1 lit. bal. = 6 ks v kartóne)				ks	24,00%	13,8 20,000	2,76	0
	Polynet A (5 lit. bandaska)				ks	4,00%	51 20,000	10,2	0
	BLU WC gél (750 ml)				ks	24,00%	1,99 20,000	0,4	0
	Crystal Vetri (5 lit. bandaska)				ks	4,00%	9,98 20,000	2	0
							Čiastka	DPH	Celkom
							1716,24	343,25	2059,49
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené		
130132	16.12.2013	30.12.2013			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zľava
	Objednávame si u Vás sadu na umývanie okien						0	0	0
	vo výškach:						0	0	0
	Teleskopická rúčka - komplet 3 x 300 cm				ks	2,00%	108,37 20,000	21,67	0
	Vozík Hermetic s kolieskami a žmýkačom				ks	1,00%	47,01 20,000	9,4	0

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené	Čiastka	DPH	Celkom
130133	16.12.2013	23.12.2013			Pavol Svrček UNI - JAS	Rosina	Vybavené	263,75	52,75	316,5
	Text									
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame:							0	0	0
	6574 Odpadové vrecia 60 lit.							0,758	20,000	0,152
	4098 Savo 5 lit.							5,125	20,000	1,025
	4403 Savo tekutý krém 600 g							1,42	20,000	0,284
	4341 Domestos 750 ml							1,375	20,000	0,275
	4056 Desi WC 500 ml							1,35	20,000	0,27
	6498 Clin na okná 500 ml rozprašovač							1,517	20,000	0,303
	4514 WC Larin kocka tuba							8,125	20,000	1,625
	4632 Sítka do pisoárov PARFEM gum							5,825	20,000	1,165
	4148 Jar 1 lit.							1,508	20,000	0,302
	4052 Mydlo toaletné 100 g							0,242	20,000	0,048
	4057 Indulona - modrá							1,417	20,000	0,283
	4310 Mikroutierka Home line 30 x 35							0,733	20,000	0,147
	4224 Bondetuch handra 70 x 60 cm							0,966	20,000	0,193
	4012 Rukavice gumenné veľ. M							0,75	20,000	0,15
	4012 Rukavice gumenné veľ. S							0,75	20,000	0,15
	4152 Rukavice jednorázové latex /100							5,266	20,000	1,053
	4075 Násada do portviša drevená							1,083	20,000	0,217
	4049 Ryžak ručný							0,692	20,000	0,138
	4017 Ryžak na palicu							0,917	20,000	0,183
	4258 Tekuté mydlo DIME antibak. 5 lit.							3,75	20,000	0,75
	4282 Mop nahradný zmykací zelený							1,875	20,000	0,375
	4216 Lopatka s gum. lis. + metlička							1,25	20,000	0,25
	6162 Zmeták s rúčkou drevený							4,9	20,000	0,98
	4561 Prací prášok Lovela 5,4 kg							8,25	20,000	1,65
								Čiastka	DPH	Celkom
								991,34	198,27	1189,61
130134	16.12.2013	27.12.2013			Archívna registratúrna spoločnosť, s. r. o.	Kotešová	Vybavené			
	Text									
	Objednávame si u Vás vypracovanie registratúrneho poriadku a registratúrneho plánu							0	0	0
								1,00%	300	20,000
								60		0
								Čiastka	DPH	Celkom
								300	60	360
130135	19.12.2013	23.12.2013			Merida Bratislava, s. r. o.	Ivanka pri Dunaji	Nevybavené			
	Text									
	Na základe telefonic. dohody si u Vás objednávame:							0	0	0
	Elektrický sušič na vlasy bazénový 2450 W, E85H							390,89	20,000	78,18
	Prepravné							10,44	20,000	2,09
								Čiastka	DPH	Celkom
								401,33	80,27	481,6
130136	20.12.2013	27.12.2013			Ing. Jaroslav Kmeť - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text									
	Na základe Vašej cenovej ponuky si objednávame:							0	0	0
	TPN -27K Toner čierny pre tlačiareň bizhub C25							37,09	20,000	7,42
								Čiastka	DPH	Celkom
								37,09	7,42	44,51

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Vybavené			
130137	23.12.2013	31.12.2013			MRP - KOMPANY, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky "Vianočná akcia 30%" si u Vás objednávame:						0		0	0
	Jednoduché účtovníctvo + sklad Multiverzia				ks	1,00%	115,88	20,000	23,18	0
	Upgrade cez internet				ks	1,00%	13,19	20,000	2,64	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							129,07	25,81	154,88	
130138	27.12.2013	25.01.2014			RK-FIN, s. r. o.	Žilina	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie účtovníctva a s tým spojené ekonomické práce za december 2013.						0		0	0
							0		0	0
							0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
130139	27.12.2013	15.01.2014			HR work, s. r. o.	Žilina	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	Na základe Vašej Cenovej ponuky si u Vás objednávame spracovanie miezd a personalistiky za december 2013						0		0	0
							0		0	0
							0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
130140	30.12.2013	30.12.2013			BLACK RED WHITE SLOVAKIA a. s.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	objednávame si u Vás:						0		0	0
	kancelárske kreslo HARRY - čierna ekokoža				ks	1,00%	100,54	20,000	20,11	0
	kancelárske kreslo NELSON - hnedá ekokoža				ks	1,00%	86,67	20,000	17,33	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
130141	31.12.2013	31.12.2014			Regionálny úrad verejného	Žilina	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012 o "požiadavkách na vodu určenú na kúpanie, kotroľu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás na rok 2014 objednávame vyšetrenia vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.				ks	12,00%	0		0	0
							0		0	0
							0		0	0
							0		0	0
							0		0	0
							Čiastka	DPH	Celkom	
							0	0	0	
					Celkom		69414,05	11127,82	80541,87	